
                                                                                          

 

 
 

VILNIAUS KOLEGIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2020 METŲ STUDENTŲ LAIDOS BAIGIAMŲJŲ DARBŲ 

 RENGIMO IR GYNIMO 

 
2020 m.  balandžio 21 d. Nr. V-115 

Vilnius 
 

Vadovaudamasi Akademinės tarybos 2020 m. balandžio 16 d. nutarimu AT N - 3,  
n u r o d a u, rengiant ir ginant 2020 metų laidos baigiamuosius darbus (projektus), vadovautis 

šiomis nuostatomis: 
1. Baigiamųjų darbų (projektų) gynimui katedroje dekano įsakymu sudaroma komisija iš 3 

atitinkamos studijų krypties dėstytojų. 
2. Baigiamiesiems darbams (projektams) ir baigiamiesiems egzaminams (jei tai numatyta 

studijų programoje) vertinti direktoriaus įsakymu sudaroma Baigiamųjų darbų (projektų) gynimo 
komisija (toliau – Komisija) iš 3 asmenų, kurių vienas yra darbdavių atstovas ir skiriamas šios 
komisijos pirmininku. 

3. Kūrybiškumo ir verslo inovacijų jungtinės studijų programos baigiamųjų darbų (projektų) 
gynimui direktoriaus įsakymu sudaryti 5 asmenų Komisiją, į kurią įeina Verslo vadybos fakulteto 
dekanas, trys studijų programos kuratoriai, vienas socialinių partnerių atstovas, pastarasis skiriamos 
šios komisijos pirmininku. 

3. Studentai katedrai pateikia tik parengtų baigiamųjų darbų elektroninius dokumentus PDF 
formatu – kartu su baigiamojo darbo vadovo atsiliepimu atsiunčia el. paštu katedros vedėjui / katedros 
administratoriui. 

4. Recenzentui priskirti recenzuoti baigiamieji darbai (projektai) pateikiami OneDrive 
talpykloje. 

5. Recenzentas baigiamojo darbo (projekto) recenziją katedros vedėjui / katedros 
administratoriui pateikia elektroniniu paštu. 

6. Baigiamieji darbai (projektai) ginami / baigiamieji egzaminai laikomi nuotoliniu būdu, 
gynimą / baigiamojo egzamino laikymą įrašant. Dėl ribotų techninių galimybių baigiamųjų darbų 
(projektų) gynimas /  baigiamojo egzamino laikymas nėra viešas. 

 

 

Direktorė                      Žymantė Jankauskienė 
 
 
 
 
 
 
Rita Liepuonienė 
2020-04 


